
Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037133161 MARIA BEATRIZ FELIZARDO DA SILVA FERREIRA 13/01/2007 634,6 757,8 670,5 520,9 840,0 684,8 684,8 1 

251025269134 EVERTON NALBERT GALVAO 04/06/2004 620,0 769,1 634,5 591,4 800,0 683,0 683,0 2 

251051523800 HENRIQUE ALLAN DA SILVA SOUZA 16/08/1998 616,0 743,4 634,3 555,1 840,0 677,8 677,8 3 

231029869071 BRUNO BENTO FERREIRA XIMENES 08/09/2005 635,6 691,3 620,8 589,5 840,0 675,4 675,4 4 

251041174516 LUIS FELIPE SALLES MARIANO 15/10/2004 598,0 759,8 619,8 634,8 760,0 674,5 674,5 5 

231014535984 LUAN CRISTIAN SILVA SENA 05/06/2005 519,3 704,8 603,2 597,2 940,0 672,9 672,9 6 

251049796823 AZENETH EUFRAUSINO SCHULER 27/03/1972 655,3 733,5 769,9 645,0 560,0 672,7 672,7 7 

251029699146 FELIPE CASSIMIRO MORAIS 27/04/2007 650,0 763,5 674,0 632,9 640,0 672,1 672,1 8 

251023783763 MARINA ISLER 03/09/2007 607,1 693,8 646,9 504,1 900,0 670,4 670,4 9 

251010292620 ANA CLARA VALENTIN SILVA 20/03/2008 688,2 739,4 675,6 627,3 620,0 670,1 670,1 10 

241030323455 RAFNER GABRIEL DA SILVA 25/11/2004 612,4 741,7 597,2 586,5 800,0 667,6 667,6 11 

241014912448 ISAIAS PEREIRA DA SILVA 11/04/1996 596,3 724,7 689,0 603,6 720,0 666,7 666,7 12 

251045222337 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA ALVES 07/06/2005 647,1 687,4 596,6 515,1 880,0 665,2 665,2 13 

251051006814 JULIA CORREIA DE OLIVEIRA 26/04/2007 607,6 735,5 631,0 571,0 780,0 665,0 665,0 14 

251040515750 GABRIEL HENRIQUE DE ANDRADE 09/05/2004 616,2 675,9 632,1 592,5 800,0 663,3 663,3 15 

251020719885 KAYKY ALVES PADELLA 17/01/2008 630,8 825,0 593,0 621,1 640,0 662,0 662,0 16 

251017175430 MARINA REJANE DE BRITO ROCHA 18/07/2007 616,7 629,9 569,0 549,7 940,0 661,1 661,1 17 

241044027472 PEDRO EMANUEL AGNELO SILVA 18/03/2003 625,0 743,2 613,2 678,8 640,0 660,0 660,0 18 

251046724331 GUSTAVO ALVARENGA MANTOVANI 08/01/1992 613,2 878,6 631,4 622,5 540,0 657,1 657,1 19 

251028033677 GIOVANNA DORNE 02/04/2008 605,9 754,0 626,4 593,1 700,0 655,9 655,9 20 

251035636306 KEVEN RICHARD DA ROCHA BARREIROS 15/11/2007 641,7 748,2 622,5 643,4 600,0 651,2 651,2 21 

251010625324 NATHAN DA CRUZ SILVA 28/09/2002 650,1 627,0 669,9 597,2 700,0 648,8 648,8 22 

251016296856 FLAVIA DE MATOS MACHADO 06/10/2007 624,2 666,7 638,9 573,5 740,0 648,7 648,7 23 

251028280955 MIGUEL SANTOS DA SILVA 17/01/2008 625,6 698,2 622,4 569,9 720,0 647,2 647,2 24 

241028552503 JAMES MACCARI ARAUJO 27/07/2006 569,3 696,0 665,4 584,9 720,0 647,1 647,1 25 

251016328980 MATEUS SANTOS DA SILVA 27/11/2005 571,8 746,7 522,5 613,5 780,0 646,9 646,9 26 

251010464468 ISABELLE VICTORIA OLIVEIRA RODRIGUES 28/02/2008 581,2 687,4 557,6 598,6 800,0 645,0 645,0 27 

241037140027 IGOR DE SA REIS 25/07/2005 597,2 747,0 589,4 571,1 720,0 644,9 644,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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241049362833 RAFAEL AUGUSTO ALBUQUERQUE MIQUELINI 22/11/1994 591,8 742,9 614,4 641,7 620,0 642,2 642,2 29 

251039729388 CAROLINE CAMILO VALENTIM DOS SANTOS 17/07/2006 618,3 732,8 619,2 476,7 760,0 641,4 641,4 30 

251048312127 VITOR HUGO TOZINI 28/09/2007 585,6 753,9 612,3 604,3 640,0 639,2 639,2 31 

251029486213 YASMIN FELTRIN DA SILVA 01/04/2007 662,4 586,7 660,9 591,0 680,0 636,2 636,2 32 

231003266203 LUCILENE GIRONDI DOS SANTOS 05/10/1984 616,3 656,9 635,0 589,0 680,0 635,4 635,4 33 

251021178602 ELOA FERREIRA SANTOS 09/02/2008 621,2 858,6 584,4 583,1 520,0 633,5 633,5 34 

251010097656 MATEUS FERREIRA CARDOSO 09/05/2007 578,5 662,4 621,0 524,0 760,0 629,2 629,2 35 

251008726357 LAURA FERREIRA DE OLIVEIRA 29/01/2008 610,1 702,1 586,0 566,9 680,0 629,0 629,0 36 

251008014432 ISAAC FERNANDES FERREIRA DE CASTRO 23/07/2007 571,8 752,0 585,9 609,3 620,0 627,8 627,8 37 

251012628433 LARIANE KAMILLY DE FATIMA DA SILVEIRA 21/09/2005 560,7 585,0 563,1 560,0 860,0 625,8 625,8 38 

251052054102 MARCELO DAMALIO GOES 08/02/1993 701,5 821,8 629,0 442,3 520,0 622,9 622,9 39 

231026982422 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 17/12/2005 545,8 695,4 607,9 577,5 680,0 621,3 621,3 40 

251007234536 MARIA EDUARDA CASTRO LOPES 03/07/2008 617,3 623,3 553,7 610,1 700,0 620,9 620,9 41 

251006044332 LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 02/05/2008 625,1 666,3 632,3 515,4 640,0 615,8 615,8 42 

231000513219 MARCELO SILVA JERONIMO 16/06/1989 610,9 810,8 634,3 436,0 580,0 614,4 614,4 43 

251002300118 LUKAS SAYURY ALVES DE SOUZA 12/02/2008 620,1 611,6 617,7 595,5 620,0 613,0 613,0 44 

251033878371 DARENE FRANCIELE DOS SANTOS 04/11/1996 612,3 642,6 621,5 565,0 600,0 608,3 608,3 45 

251022707144 LUIZ GUSTAVO LIMA DE CARVALHO 10/05/2008 601,1 733,5 573,8 573,0 560,0 608,3 608,3 46 

251006092935 SAMUEL DOS SANTOS BRAGA 13/06/2008 624,4 602,2 599,8 465,1 740,0 606,3 606,3 47 

251051797347 JEAN LUCAS DE LIMA PAVAN 01/08/1993 589,4 577,9 627,7 596,5 640,0 606,3 606,3 48 

251035743953 RENAN DOS SANTOS CONCORDIA 29/01/1998 553,0 664,8 616,9 614,8 580,0 605,9 605,9 49 

241047739883 FABRICIO DA CRUZ FORONI 16/08/1993 477,4 713,5 643,3 645,0 540,0 603,8 603,8 50 

251001196384 SUELLEM CRISTINA GOMES DA SILVA 27/09/2007 592,8 669,6 569,2 552,7 620,0 600,9 600,9 51 

251026075688 VITOR HUGO SILVA DE CARVALHO 20/12/2007 637,4 675,9 542,3 514,0 620,0 597,9 597,9 52 

251026762640 FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 12/03/1999 578,5 684,4 570,0 593,1 560,0 597,2 597,2 53 

231024883093 DENIS NORIYUKI SATO 17/06/1969 599,4 712,0 616,3 598,1 440,0 593,2 593,2 54 

251039949028 SOLANO BELOQUE DE GODOY RODRIGUEZ SAAVEDRA 07/10/2003 560,5 673,2 542,0 588,2 600,0 592,8 592,8 55 

251018951292 FRANCIKELLE DONATO SILVA 30/06/2005 590,9 662,2 549,5 516,3 640,0 591,8 591,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251002214889 GEOVANNA DE CARVALHO ANTUNES 14/08/2007 562,7 632,0 543,6 498,2 720,0 591,3 591,3 57 

251013125884 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 19/12/2007 575,2 672,2 561,7 541,9 600,0 590,2 590,2 58 

251032810896 LUCAS SOUZA BATISTA 13/09/2007 568,9 539,7 605,7 503,0 720,0 587,5 587,5 59 

251012683354 PAMELA GEOVANNA BORGES LIMA 11/04/2007 589,4 654,7 512,9 506,4 660,0 584,7 584,7 60 

241024062762 THAINA SILVA SOUZA 02/06/2005 568,5 505,4 560,6 526,2 760,0 584,1 584,1 61 

251003465126 JOAO MOREIRA DOS SANTOS NETO 07/05/2002 589,6 664,6 608,3 455,2 600,0 583,5 583,5 62 

251009211847 MARCO ANTONIO PIRES JUNIOR 02/02/1989 528,6 514,6 597,6 529,7 740,0 582,1 582,1 63 

231025127813 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 64 

241049576259 GABRIELA MONTAGNER BECCON 15/01/2007 571,4 681,5 539,8 533,0 580,0 581,1 581,1 65 

251049064586 RONILSON MARCIO EVARISTO 27/04/1983 583,6 667,4 586,1 545,9 520,0 580,6 580,6 66 

251024172412 ALLAN TILLI DA SILVA MOURA 09/08/1993 555,6 696,3 487,2 576,9 580,0 579,2 579,2 67 

251045564217 VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 28/03/2003 573,1 627,5 609,7 484,7 600,0 579,0 579,0 68 

231015691257 CAMILA COLOSSAL PASCHOALIN 14/06/1997 526,7 620,0 578,7 577,7 580,0 576,6 576,6 69 

231023464689 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS DA SILVA 03/05/2005 530,5 540,3 604,8 578,2 620,0 574,8 574,8 70 

251013270755 GIOVANNA LIMA DOS SANTOS 02/01/2006 549,8 612,2 573,4 454,9 680,0 574,1 574,1 71 

251026353101 JOAO VICTOR DOS SANTOS 03/07/2007 579,0 638,7 592,0 512,6 540,0 572,5 572,5 72 

241029869146 MAURICIO TADASHI UENO 15/12/1979 526,1 639,4 547,3 548,0 600,0 572,2 572,2 73 

251032312380 LUANA FERNANDES DA SILVA 14/07/1995 594,1 577,2 605,1 490,7 580,0 569,4 569,4 74 

251010075249 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 544,2 493,5 579,8 505,5 720,0 568,6 568,6 75 

231026856428 LUIS MARCOS SANTOS SILVA 13/12/1993 461,5 691,6 536,2 569,2 580,0 567,7 567,7 76 

251001024628 CAROLINA ALVES CARRILHO 25/07/1997 552,7 567,2 555,9 518,9 640,0 566,9 566,9 77 

251006120124 SALOMAO EMANOEL BRUNO DOS SANTOS 11/09/2002 628,0 533,1 504,5 607,6 560,0 566,6 566,6 78 

251003260865 PATRICIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 12/08/2007 571,8 607,4 553,8 552,8 540,0 565,2 565,2 79 

251050749463 JOHNI LEMES DA SILVA 15/03/1988 588,6 695,2 617,6 541,4 380,0 564,6 564,6 80 

251010534369 JULIA LORELAY ARCANJO DOS SANTOS 04/07/2007 575,4 605,3 570,8 484,0 580,0 563,1 563,1 81 

251055120827 DIOGO FERREIRA DA SILVA 02/06/2004 557,6 644,3 582,3 522,8 500,0 561,4 561,4 82 

231007663298 IGOR DE MORAIS PALACIO 25/10/2005 509,2 616,5 533,2 556,6 580,0 559,1 559,1 83 

252000115269 ABNER TIAGO OLIVEIRA FIAIS 25/07/1986 540,2 523,1 580,6 510,8 640,0 558,9 558,9 84 
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241018362038 DAVI ANDRADE DOS SANTOS 04/05/1985 553,0 634,0 571,7 554,1 480,0 558,6 558,6 85 

251003752341 MATHEUS BARROS RODRIGUES DOS SANTOS 19/03/2008 566,0 540,2 551,8 486,0 640,0 556,8 556,8 86 

251031783946 SERGIO ANTONIO DE BRITO 13/07/1979 551,8 545,3 590,0 573,7 520,0 556,2 556,2 87 

241025748724 CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS 10/01/1984 559,3 558,8 583,8 533,7 540,0 555,1 555,1 88 

251043959401 MATEUS FILIPENSES DA SILVA NEVES 28/09/2007 526,2 726,2 475,8 463,1 580,0 554,3 554,3 89 

251047641294 NAYARA OLIVEIRA MALCHER 04/07/2001 468,1 544,1 448,7 410,6 880,0 550,3 550,3 90 

251024574849 BARBARA YOLANDA DO NASCIMENTO FAUSTINO 28/03/2008 576,9 431,9 554,2 507,9 680,0 550,2 550,2 91 

251010519287 GEOVANNA DE CARVALHO MARCONDES 21/05/2008 564,6 581,3 535,2 442,7 620,0 548,8 548,8 92 

251027604387 ISABELLA YARA CANTARIN SIQUEIRA 09/05/2008 513,3 551,1 480,6 559,5 620,0 544,9 544,9 93 

251019440261 VITOR HUGO DOS SANTOS SA 01/10/2007 514,7 600,0 506,0 472,9 620,0 542,7 542,7 94 

251038373527 ANDREIA GONCALVES DOS SANTOS 27/01/1979 565,8 541,5 538,9 564,2 500,0 542,1 542,1 95 

241040864787 BRUNO FERNANDES DE SOUZA 12/06/1983 515,4 636,3 540,2 535,3 480,0 541,4 541,4 96 

251028218864 GEICYANE CAMPOS DE OLIVEIRA 30/01/2008 569,9 491,3 560,5 485,1 600,0 541,4 541,4 97 

251015314734 ANA ROSA RODRIGUES FERREIRA 12/09/2007 583,4 604,3 487,5 442,9 580,0 539,6 539,6 98 

241002425171 AGATTA CORREIA DE JESUS 16/12/2006 527,7 609,4 499,2 474,8 560,0 534,2 534,2 99 

251000000918 DIEGO GONZAGA DA MOTA 08/09/1987 569,9 509,5 612,0 592,6 380,0 532,8 532,8 100 

251041091892 AUDENES DE LIMA 10/09/1992 463,8 485,7 582,1 514,6 600,0 529,2 529,2 101 

251053356233 LETICIA CARDOSO DOS SANTOS 16/08/2006 541,6 427,3 552,4 457,2 660,0 527,7 527,7 102 

251041082727 RODRIGO LUIZ SILVA DOS SANTOS 13/05/2000 505,2 549,7 564,2 435,6 580,0 526,9 526,9 103 

251014194731 ANA PAULA DE SOUZA PILOTO 17/08/2007 564,9 508,3 498,2 510,0 540,0 524,3 524,3 104 

251040478009 LETICIA DE SOUZA BRITO 18/02/2008 536,4 453,7 564,3 464,1 580,0 519,7 519,7 105 

251020654827 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA FARIAS 20/04/2007 503,1 569,0 540,4 503,5 480,0 519,2 519,2 106 

251034281948 MARIA EDUARDA MOREIRA 12/04/2008 553,9 435,5 519,7 439,4 640,0 517,7 517,7 107 

251039243604 JULIANA CARVALHO CALDAS 31/08/1983 499,7 494,1 569,5 523,9 500,0 517,4 517,4 108 

231003661064 THAINARA RODRIGUES GOMES OLIVEIRA 01/07/2005 544,6 497,7 582,9 520,4 440,0 517,1 517,1 109 

251040092669 MARIA ESTELA ANDRADE 14/06/1978 537,8 549,3 443,3 553,3 460,0 508,7 508,7 110 

251012270061 NATALLY RAPHAELLY DOS SANTOS REIS 23/11/2007 466,8 521,5 484,4 502,6 560,0 507,1 507,1 111 

241037703998 ISABELLA PIMENTA DE OLIVEIRA 12/01/2007 522,3 462,6 452,5 409,9 680,0 505,5 505,5 112 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251004625967 JULIA COELHO DOS SANTOS 03/08/2007 532,5 450,7 565,7 494,9 480,0 504,8 504,8 113 

251005617559 DAVI THOMAZ PAMPLONA DA SILVA 13/07/2004 538,6 457,2 495,8 428,7 600,0 504,1 504,1 114 

251039827711 GABRIELLY SANTOS CONZ 14/04/2008 472,0 484,8 538,1 424,9 580,0 500,0 500,0 115 

251020014766 PAULO HENRIQUE POVOACAO 03/10/2007 512,8 632,6 469,6 392,1 480,0 497,4 497,4 116 

251032499963 CLAUDINEI MARTINS DE SOUZA 10/03/1988 515,9 501,2 475,5 510,0 480,0 496,5 496,5 117 

251027951069 JOSE HELIO GONCALVES DA SILVA 29/10/2005 540,0 447,3 346,4 502,7 620,0 491,3 491,3 118 

251043600682 SAMARA VENANCIO SOUSA DA SILVA COSTA 29/01/1988 508,9 455,5 554,7 512,9 420,0 490,4 490,4 119 

231025126450 KELDMA KARLA DE BRITO FERREIRA 10/11/1981 508,6 373,6 473,0 528,0 520,0 480,6 480,6 120 

251011940599 FELIPPE OLIVEIRA CALLEGARI 18/09/2007 517,8 458,6 520,3 508,1 380,0 477,0 477,0 121 

241020088084 MARCELA VICTORIA SOUZA CAETANO DOS SANTOS 26/06/2003 476,0 498,1 408,4 421,5 560,0 472,8 472,8 122 

241011945953 LUCIANO ROSA DA SILVA 01/07/1981 488,0 413,6 496,1 463,9 460,0 464,3 464,3 123 

231017189656 JOSE ROBERTO TEIXEIRA 17/10/1976 501,6 403,3 531,9 495,1 320,0 450,4 450,4 124 

251010658531 ISABELLA VITORIA DOS SANTOS 27/01/2005 465,8 478,6 468,6 385,4 440,0 447,7 447,7 125 

251027955300 WALTER FERNANDES MATOZINHOS 06/09/1971 484,2 368,1 512,6 450,1 420,0 447,0 447,0 126 

251031758831 SAYONARA AMBROSIO AZEVEDO 12/07/1998 478,3 376,4 450,0 447,6 460,0 442,5 442,5 127 

251016738303 ESTER HELOISA MARTINS SANTOS 31/01/2008 518,5 400,9 497,6 415,5 360,0 438,5 438,5 128 

231000497165 NATALI RABELO COSTA 25/12/1988 424,9 382,6 425,6 402,3 520,0 431,1 431,1 129 

241015438690 GABRIEL ROCHA PEREIRA 30/09/2000 409,2 483,1 330,5 399,2 520,0 428,4 428,4 130 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251021178602 ELOA FERREIRA SANTOS 09/02/2008 621,2 858,6 584,4 583,1 520,0 633,5 633,5 1 

251010097656 MATEUS FERREIRA CARDOSO 09/05/2007 578,5 662,4 621,0 524,0 760,0 629,2 629,2 2 

251002300118 LUKAS SAYURY ALVES DE SOUZA 12/02/2008 620,1 611,6 617,7 595,5 620,0 613,0 613,0 3 

251013270755 GIOVANNA LIMA DOS SANTOS 02/01/2006 549,8 612,2 573,4 454,9 680,0 574,1 574,1 4 

231007663298 IGOR DE MORAIS PALACIO 25/10/2005 509,2 616,5 533,2 556,6 580,0 559,1 559,1 5 

251003752341 MATHEUS BARROS RODRIGUES DOS SANTOS 19/03/2008 566,0 540,2 551,8 486,0 640,0 556,8 556,8 6 

251031783946 SERGIO ANTONIO DE BRITO 13/07/1979 551,8 545,3 590,0 573,7 520,0 556,2 556,2 7 

251015314734 ANA ROSA RODRIGUES FERREIRA 12/09/2007 583,4 604,3 487,5 442,9 580,0 539,6 539,6 8 

251053356233 LETICIA CARDOSO DOS SANTOS 16/08/2006 541,6 427,3 552,4 457,2 660,0 527,7 527,7 9 

251014194731 ANA PAULA DE SOUZA PILOTO 17/08/2007 564,9 508,3 498,2 510,0 540,0 524,3 524,3 10 

251040478009 LETICIA DE SOUZA BRITO 18/02/2008 536,4 453,7 564,3 464,1 580,0 519,7 519,7 11 

251034281948 MARIA EDUARDA MOREIRA 12/04/2008 553,9 435,5 519,7 439,4 640,0 517,7 517,7 12 

251039243604 JULIANA CARVALHO CALDAS 31/08/1983 499,7 494,1 569,5 523,9 500,0 517,4 517,4 13 

231003661064 THAINARA RODRIGUES GOMES OLIVEIRA 01/07/2005 544,6 497,7 582,9 520,4 440,0 517,1 517,1 14 

251040092669 MARIA ESTELA ANDRADE 14/06/1978 537,8 549,3 443,3 553,3 460,0 508,7 508,7 15 

251012270061 NATALLY RAPHAELLY DOS SANTOS REIS 23/11/2007 466,8 521,5 484,4 502,6 560,0 507,1 507,1 16 

251004625967 JULIA COELHO DOS SANTOS 03/08/2007 532,5 450,7 565,7 494,9 480,0 504,8 504,8 17 

251027951069 JOSE HELIO GONCALVES DA SILVA 29/10/2005 540,0 447,3 346,4 502,7 620,0 491,3 491,3 18 

231025126450 KELDMA KARLA DE BRITO FERREIRA 10/11/1981 508,6 373,6 473,0 528,0 520,0 480,6 480,6 19 

251011940599 FELIPPE OLIVEIRA CALLEGARI 18/09/2007 517,8 458,6 520,3 508,1 380,0 477,0 477,0 20 

231017189656 JOSE ROBERTO TEIXEIRA 17/10/1976 501,6 403,3 531,9 495,1 320,0 450,4 450,4 21 

251031758831 SAYONARA AMBROSIO AZEVEDO 12/07/1998 478,3 376,4 450,0 447,6 460,0 442,5 442,5 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 6



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011945953 LUCIANO ROSA DA SILVA 01/07/1981 488,0 413,6 496,1 463,9 460,0 464,3 464,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 7



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231025127813 JENIFER CONCEICAO SILVA 29/03/2004 591,3 682,6 576,4 518,3 540,0 581,7 581,7 1 

251001024628 CAROLINA ALVES CARRILHO 25/07/1997 552,7 567,2 555,9 518,9 640,0 566,9 566,9 2 

241025748724 CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS 10/01/1984 559,3 558,8 583,8 533,7 540,0 555,1 555,1 3 

251047641294 NAYARA OLIVEIRA MALCHER 04/07/2001 468,1 544,1 448,7 410,6 880,0 550,3 550,3 4 

251024574849 BARBARA YOLANDA DO NASCIMENTO FAUSTINO 28/03/2008 576,9 431,9 554,2 507,9 680,0 550,2 550,2 5 

251015314734 ANA ROSA RODRIGUES FERREIRA 12/09/2007 583,4 604,3 487,5 442,9 580,0 539,6 539,6 6 

251014194731 ANA PAULA DE SOUZA PILOTO 17/08/2007 564,9 508,3 498,2 510,0 540,0 524,3 524,3 7 

251040478009 LETICIA DE SOUZA BRITO 18/02/2008 536,4 453,7 564,3 464,1 580,0 519,7 519,7 8 

251012270061 NATALLY RAPHAELLY DOS SANTOS REIS 23/11/2007 466,8 521,5 484,4 502,6 560,0 507,1 507,1 9 

251004625967 JULIA COELHO DOS SANTOS 03/08/2007 532,5 450,7 565,7 494,9 480,0 504,8 504,8 10 

231025126450 KELDMA KARLA DE BRITO FERREIRA 10/11/1981 508,6 373,6 473,0 528,0 520,0 480,6 480,6 11 

251011940599 FELIPPE OLIVEIRA CALLEGARI 18/09/2007 517,8 458,6 520,3 508,1 380,0 477,0 477,0 12 

231017189656 JOSE ROBERTO TEIXEIRA 17/10/1976 501,6 403,3 531,9 495,1 320,0 450,4 450,4 13 

251031758831 SAYONARA AMBROSIO AZEVEDO 12/07/1998 478,3 376,4 450,0 447,6 460,0 442,5 442,5 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 8



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016738303 ESTER HELOISA MARTINS SANTOS 31/01/2008 518,5 400,9 497,6 415,5 360,0 438,5 438,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 9



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035636306 KEVEN RICHARD DA ROCHA BARREIROS 15/11/2007 641,7 748,2 622,5 643,4 600,0 651,2 651,2 1 

251010625324 NATHAN DA CRUZ SILVA 28/09/2002 650,1 627,0 669,9 597,2 700,0 648,8 648,8 2 

251016296856 FLAVIA DE MATOS MACHADO 06/10/2007 624,2 666,7 638,9 573,5 740,0 648,7 648,7 3 

251028280955 MIGUEL SANTOS DA SILVA 17/01/2008 625,6 698,2 622,4 569,9 720,0 647,2 647,2 4 

241028552503 JAMES MACCARI ARAUJO 27/07/2006 569,3 696,0 665,4 584,9 720,0 647,1 647,1 5 

251016328980 MATEUS SANTOS DA SILVA 27/11/2005 571,8 746,7 522,5 613,5 780,0 646,9 646,9 6 

251010464468 ISABELLE VICTORIA OLIVEIRA RODRIGUES 28/02/2008 581,2 687,4 557,6 598,6 800,0 645,0 645,0 7 

241037140027 IGOR DE SA REIS 25/07/2005 597,2 747,0 589,4 571,1 720,0 644,9 644,9 8 

251039729388 CAROLINE CAMILO VALENTIM DOS SANTOS 17/07/2006 618,3 732,8 619,2 476,7 760,0 641,4 641,4 9 

251029486213 YASMIN FELTRIN DA SILVA 01/04/2007 662,4 586,7 660,9 591,0 680,0 636,2 636,2 10 

231003266203 LUCILENE GIRONDI DOS SANTOS 05/10/1984 616,3 656,9 635,0 589,0 680,0 635,4 635,4 11 

251008014432 ISAAC FERNANDES FERREIRA DE CASTRO 23/07/2007 571,8 752,0 585,9 609,3 620,0 627,8 627,8 12 

231000513219 MARCELO SILVA JERONIMO 16/06/1989 610,9 810,8 634,3 436,0 580,0 614,4 614,4 13 

251051797347 JEAN LUCAS DE LIMA PAVAN 01/08/1993 589,4 577,9 627,7 596,5 640,0 606,3 606,3 14 

241047739883 FABRICIO DA CRUZ FORONI 16/08/1993 477,4 713,5 643,3 645,0 540,0 603,8 603,8 15 

251001196384 SUELLEM CRISTINA GOMES DA SILVA 27/09/2007 592,8 669,6 569,2 552,7 620,0 600,9 600,9 16 

251026762640 FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 12/03/1999 578,5 684,4 570,0 593,1 560,0 597,2 597,2 17 

251039949028 SOLANO BELOQUE DE GODOY RODRIGUEZ SAAVEDRA 07/10/2003 560,5 673,2 542,0 588,2 600,0 592,8 592,8 18 

251018951292 FRANCIKELLE DONATO SILVA 30/06/2005 590,9 662,2 549,5 516,3 640,0 591,8 591,8 19 

251013125884 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 19/12/2007 575,2 672,2 561,7 541,9 600,0 590,2 590,2 20 

251012683354 PAMELA GEOVANNA BORGES LIMA 11/04/2007 589,4 654,7 512,9 506,4 660,0 584,7 584,7 21 

241024062762 THAINA SILVA SOUZA 02/06/2005 568,5 505,4 560,6 526,2 760,0 584,1 584,1 22 

251003465126 JOAO MOREIRA DOS SANTOS NETO 07/05/2002 589,6 664,6 608,3 455,2 600,0 583,5 583,5 23 

251009211847 MARCO ANTONIO PIRES JUNIOR 02/02/1989 528,6 514,6 597,6 529,7 740,0 582,1 582,1 24 

241049576259 GABRIELA MONTAGNER BECCON 15/01/2007 571,4 681,5 539,8 533,0 580,0 581,1 581,1 25 

251049064586 RONILSON MARCIO EVARISTO 27/04/1983 583,6 667,4 586,1 545,9 520,0 580,6 580,6 26 

251024172412 ALLAN TILLI DA SILVA MOURA 09/08/1993 555,6 696,3 487,2 576,9 580,0 579,2 579,2 27 

251045564217 VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 28/03/2003 573,1 627,5 609,7 484,7 600,0 579,0 579,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 10



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231015691257 CAMILA COLOSSAL PASCHOALIN 14/06/1997 526,7 620,0 578,7 577,7 580,0 576,6 576,6 29 

231023464689 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS DA SILVA 03/05/2005 530,5 540,3 604,8 578,2 620,0 574,8 574,8 30 

251013270755 GIOVANNA LIMA DOS SANTOS 02/01/2006 549,8 612,2 573,4 454,9 680,0 574,1 574,1 31 

251026353101 JOAO VICTOR DOS SANTOS 03/07/2007 579,0 638,7 592,0 512,6 540,0 572,5 572,5 32 

241029869146 MAURICIO TADASHI UENO 15/12/1979 526,1 639,4 547,3 548,0 600,0 572,2 572,2 33 

251032312380 LUANA FERNANDES DA SILVA 14/07/1995 594,1 577,2 605,1 490,7 580,0 569,4 569,4 34 

231026856428 LUIS MARCOS SANTOS SILVA 13/12/1993 461,5 691,6 536,2 569,2 580,0 567,7 567,7 35 

251006120124 SALOMAO EMANOEL BRUNO DOS SANTOS 11/09/2002 628,0 533,1 504,5 607,6 560,0 566,6 566,6 36 

251003260865 PATRICIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 12/08/2007 571,8 607,4 553,8 552,8 540,0 565,2 565,2 37 

251050749463 JOHNI LEMES DA SILVA 15/03/1988 588,6 695,2 617,6 541,4 380,0 564,6 564,6 38 

251010534369 JULIA LORELAY ARCANJO DOS SANTOS 04/07/2007 575,4 605,3 570,8 484,0 580,0 563,1 563,1 39 

251055120827 DIOGO FERREIRA DA SILVA 02/06/2004 557,6 644,3 582,3 522,8 500,0 561,4 561,4 40 

231007663298 IGOR DE MORAIS PALACIO 25/10/2005 509,2 616,5 533,2 556,6 580,0 559,1 559,1 41 

252000115269 ABNER TIAGO OLIVEIRA FIAIS 25/07/1986 540,2 523,1 580,6 510,8 640,0 558,9 558,9 42 

251003752341 MATHEUS BARROS RODRIGUES DOS SANTOS 19/03/2008 566,0 540,2 551,8 486,0 640,0 556,8 556,8 43 

251031783946 SERGIO ANTONIO DE BRITO 13/07/1979 551,8 545,3 590,0 573,7 520,0 556,2 556,2 44 

251043959401 MATEUS FILIPENSES DA SILVA NEVES 28/09/2007 526,2 726,2 475,8 463,1 580,0 554,3 554,3 45 

251010519287 GEOVANNA DE CARVALHO MARCONDES 21/05/2008 564,6 581,3 535,2 442,7 620,0 548,8 548,8 46 

251027604387 ISABELLA YARA CANTARIN SIQUEIRA 09/05/2008 513,3 551,1 480,6 559,5 620,0 544,9 544,9 47 

251019440261 VITOR HUGO DOS SANTOS SA 01/10/2007 514,7 600,0 506,0 472,9 620,0 542,7 542,7 48 

251038373527 ANDREIA GONCALVES DOS SANTOS 27/01/1979 565,8 541,5 538,9 564,2 500,0 542,1 542,1 49 

241040864787 BRUNO FERNANDES DE SOUZA 12/06/1983 515,4 636,3 540,2 535,3 480,0 541,4 541,4 50 

251028218864 GEICYANE CAMPOS DE OLIVEIRA 30/01/2008 569,9 491,3 560,5 485,1 600,0 541,4 541,4 51 

251015314734 ANA ROSA RODRIGUES FERREIRA 12/09/2007 583,4 604,3 487,5 442,9 580,0 539,6 539,6 52 

241002425171 AGATTA CORREIA DE JESUS 16/12/2006 527,7 609,4 499,2 474,8 560,0 534,2 534,2 53 

251000000918 DIEGO GONZAGA DA MOTA 08/09/1987 569,9 509,5 612,0 592,6 380,0 532,8 532,8 54 

251041091892 AUDENES DE LIMA 10/09/1992 463,8 485,7 582,1 514,6 600,0 529,2 529,2 55 

251053356233 LETICIA CARDOSO DOS SANTOS 16/08/2006 541,6 427,3 552,4 457,2 660,0 527,7 527,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 11



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041082727 RODRIGO LUIZ SILVA DOS SANTOS 13/05/2000 505,2 549,7 564,2 435,6 580,0 526,9 526,9 57 

251014194731 ANA PAULA DE SOUZA PILOTO 17/08/2007 564,9 508,3 498,2 510,0 540,0 524,3 524,3 58 

251040478009 LETICIA DE SOUZA BRITO 18/02/2008 536,4 453,7 564,3 464,1 580,0 519,7 519,7 59 

251020654827 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA FARIAS 20/04/2007 503,1 569,0 540,4 503,5 480,0 519,2 519,2 60 

251034281948 MARIA EDUARDA MOREIRA 12/04/2008 553,9 435,5 519,7 439,4 640,0 517,7 517,7 61 

251039243604 JULIANA CARVALHO CALDAS 31/08/1983 499,7 494,1 569,5 523,9 500,0 517,4 517,4 62 

231003661064 THAINARA RODRIGUES GOMES OLIVEIRA 01/07/2005 544,6 497,7 582,9 520,4 440,0 517,1 517,1 63 

251040092669 MARIA ESTELA ANDRADE 14/06/1978 537,8 549,3 443,3 553,3 460,0 508,7 508,7 64 

251012270061 NATALLY RAPHAELLY DOS SANTOS REIS 23/11/2007 466,8 521,5 484,4 502,6 560,0 507,1 507,1 65 

241037703998 ISABELLA PIMENTA DE OLIVEIRA 12/01/2007 522,3 462,6 452,5 409,9 680,0 505,5 505,5 66 

251004625967 JULIA COELHO DOS SANTOS 03/08/2007 532,5 450,7 565,7 494,9 480,0 504,8 504,8 67 

251005617559 DAVI THOMAZ PAMPLONA DA SILVA 13/07/2004 538,6 457,2 495,8 428,7 600,0 504,1 504,1 68 

251039827711 GABRIELLY SANTOS CONZ 14/04/2008 472,0 484,8 538,1 424,9 580,0 500,0 500,0 69 

251020014766 PAULO HENRIQUE POVOACAO 03/10/2007 512,8 632,6 469,6 392,1 480,0 497,4 497,4 70 

251032499963 CLAUDINEI MARTINS DE SOUZA 10/03/1988 515,9 501,2 475,5 510,0 480,0 496,5 496,5 71 

251027951069 JOSE HELIO GONCALVES DA SILVA 29/10/2005 540,0 447,3 346,4 502,7 620,0 491,3 491,3 72 

251043600682 SAMARA VENANCIO SOUSA DA SILVA COSTA 29/01/1988 508,9 455,5 554,7 512,9 420,0 490,4 490,4 73 

231025126450 KELDMA KARLA DE BRITO FERREIRA 10/11/1981 508,6 373,6 473,0 528,0 520,0 480,6 480,6 74 

251011940599 FELIPPE OLIVEIRA CALLEGARI 18/09/2007 517,8 458,6 520,3 508,1 380,0 477,0 477,0 75 

241020088084 MARCELA VICTORIA SOUZA CAETANO DOS SANTOS 26/06/2003 476,0 498,1 408,4 421,5 560,0 472,8 472,8 76 

231017189656 JOSE ROBERTO TEIXEIRA 17/10/1976 501,6 403,3 531,9 495,1 320,0 450,4 450,4 77 

251010658531 ISABELLA VITORIA DOS SANTOS 27/01/2005 465,8 478,6 468,6 385,4 440,0 447,7 447,7 78 

251027955300 WALTER FERNANDES MATOZINHOS 06/09/1971 484,2 368,1 512,6 450,1 420,0 447,0 447,0 79 

251031758831 SAYONARA AMBROSIO AZEVEDO 12/07/1998 478,3 376,4 450,0 447,6 460,0 442,5 442,5 80 

231000497165 NATALI RABELO COSTA 25/12/1988 424,9 382,6 425,6 402,3 520,0 431,1 431,1 81 

241015438690 GABRIEL ROCHA PEREIRA 30/09/2000 409,2 483,1 330,5 399,2 520,0 428,4 428,4 82 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012628433 LARIANE KAMILLY DE FATIMA DA SILVEIRA 21/09/2005 560,7 585,0 563,1 560,0 860,0 625,8 625,8 1 

251001196384 SUELLEM CRISTINA GOMES DA SILVA 27/09/2007 592,8 669,6 569,2 552,7 620,0 600,9 600,9 2 

251003465126 JOAO MOREIRA DOS SANTOS NETO 07/05/2002 589,6 664,6 608,3 455,2 600,0 583,5 583,5 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008726357 LAURA FERREIRA DE OLIVEIRA 29/01/2008 610,1 702,1 586,0 566,9 680,0 629,0 629,0 1 

251006044332 LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 02/05/2008 625,1 666,3 632,3 515,4 640,0 615,8 615,8 2 

251033878371 DARENE FRANCIELE DOS SANTOS 04/11/1996 612,3 642,6 621,5 565,0 600,0 608,3 608,3 3 

251022707144 LUIZ GUSTAVO LIMA DE CARVALHO 10/05/2008 601,1 733,5 573,8 573,0 560,0 608,3 608,3 4 

251026075688 VITOR HUGO SILVA DE CARVALHO 20/12/2007 637,4 675,9 542,3 514,0 620,0 597,9 597,9 5 

251026762640 FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 12/03/1999 578,5 684,4 570,0 593,1 560,0 597,2 597,2 6 

251012683354 PAMELA GEOVANNA BORGES LIMA 11/04/2007 589,4 654,7 512,9 506,4 660,0 584,7 584,7 7 

241024062762 THAINA SILVA SOUZA 02/06/2005 568,5 505,4 560,6 526,2 760,0 584,1 584,1 8 

251003465126 JOAO MOREIRA DOS SANTOS NETO 07/05/2002 589,6 664,6 608,3 455,2 600,0 583,5 583,5 9 

251009211847 MARCO ANTONIO PIRES JUNIOR 02/02/1989 528,6 514,6 597,6 529,7 740,0 582,1 582,1 10 

251049064586 RONILSON MARCIO EVARISTO 27/04/1983 583,6 667,4 586,1 545,9 520,0 580,6 580,6 11 

251024172412 ALLAN TILLI DA SILVA MOURA 09/08/1993 555,6 696,3 487,2 576,9 580,0 579,2 579,2 12 

231023464689 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS DA SILVA 03/05/2005 530,5 540,3 604,8 578,2 620,0 574,8 574,8 13 

251010075249 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 544,2 493,5 579,8 505,5 720,0 568,6 568,6 14 

231026856428 LUIS MARCOS SANTOS SILVA 13/12/1993 461,5 691,6 536,2 569,2 580,0 567,7 567,7 15 

251006120124 SALOMAO EMANOEL BRUNO DOS SANTOS 11/09/2002 628,0 533,1 504,5 607,6 560,0 566,6 566,6 16 

251003260865 PATRICIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 12/08/2007 571,8 607,4 553,8 552,8 540,0 565,2 565,2 17 

251010534369 JULIA LORELAY ARCANJO DOS SANTOS 04/07/2007 575,4 605,3 570,8 484,0 580,0 563,1 563,1 18 

251055120827 DIOGO FERREIRA DA SILVA 02/06/2004 557,6 644,3 582,3 522,8 500,0 561,4 561,4 19 

252000115269 ABNER TIAGO OLIVEIRA FIAIS 25/07/1986 540,2 523,1 580,6 510,8 640,0 558,9 558,9 20 

251043959401 MATEUS FILIPENSES DA SILVA NEVES 28/09/2007 526,2 726,2 475,8 463,1 580,0 554,3 554,3 21 

241040864787 BRUNO FERNANDES DE SOUZA 12/06/1983 515,4 636,3 540,2 535,3 480,0 541,4 541,4 22 

251028218864 GEICYANE CAMPOS DE OLIVEIRA 30/01/2008 569,9 491,3 560,5 485,1 600,0 541,4 541,4 23 

251015314734 ANA ROSA RODRIGUES FERREIRA 12/09/2007 583,4 604,3 487,5 442,9 580,0 539,6 539,6 24 

251000000918 DIEGO GONZAGA DA MOTA 08/09/1987 569,9 509,5 612,0 592,6 380,0 532,8 532,8 25 

251041091892 AUDENES DE LIMA 10/09/1992 463,8 485,7 582,1 514,6 600,0 529,2 529,2 26 

251014194731 ANA PAULA DE SOUZA PILOTO 17/08/2007 564,9 508,3 498,2 510,0 540,0 524,3 524,3 27 

251040478009 LETICIA DE SOUZA BRITO 18/02/2008 536,4 453,7 564,3 464,1 580,0 519,7 519,7 28 
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251020654827 KAUAN HENRIQUE DE SOUZA FARIAS 20/04/2007 503,1 569,0 540,4 503,5 480,0 519,2 519,2 29 

251012270061 NATALLY RAPHAELLY DOS SANTOS REIS 23/11/2007 466,8 521,5 484,4 502,6 560,0 507,1 507,1 30 

241037703998 ISABELLA PIMENTA DE OLIVEIRA 12/01/2007 522,3 462,6 452,5 409,9 680,0 505,5 505,5 31 

251004625967 JULIA COELHO DOS SANTOS 03/08/2007 532,5 450,7 565,7 494,9 480,0 504,8 504,8 32 

251005617559 DAVI THOMAZ PAMPLONA DA SILVA 13/07/2004 538,6 457,2 495,8 428,7 600,0 504,1 504,1 33 

251020014766 PAULO HENRIQUE POVOACAO 03/10/2007 512,8 632,6 469,6 392,1 480,0 497,4 497,4 34 

231025126450 KELDMA KARLA DE BRITO FERREIRA 10/11/1981 508,6 373,6 473,0 528,0 520,0 480,6 480,6 35 

251011940599 FELIPPE OLIVEIRA CALLEGARI 18/09/2007 517,8 458,6 520,3 508,1 380,0 477,0 477,0 36 

241020088084 MARCELA VICTORIA SOUZA CAETANO DOS SANTOS 26/06/2003 476,0 498,1 408,4 421,5 560,0 472,8 472,8 37 

231017189656 JOSE ROBERTO TEIXEIRA 17/10/1976 501,6 403,3 531,9 495,1 320,0 450,4 450,4 38 

251010658531 ISABELLA VITORIA DOS SANTOS 27/01/2005 465,8 478,6 468,6 385,4 440,0 447,7 447,7 39 

251027955300 WALTER FERNANDES MATOZINHOS 06/09/1971 484,2 368,1 512,6 450,1 420,0 447,0 447,0 40 

251031758831 SAYONARA AMBROSIO AZEVEDO 12/07/1998 478,3 376,4 450,0 447,6 460,0 442,5 442,5 41 

231000497165 NATALI RABELO COSTA 25/12/1988 424,9 382,6 425,6 402,3 520,0 431,1 431,1 42 

241015438690 GABRIEL ROCHA PEREIRA 30/09/2000 409,2 483,1 330,5 399,2 520,0 428,4 428,4 43 
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